Stichting vermogensbeheer guanius

Winst- en Verliesrekening over 2023

Opbrengsten

31 december 2022

Bijdragen

Totaal opbrengsten

Uitgaven
Projecten
Overige kosten
Totaal uitgaven
Resultaat
TOELICHTING

Ondersteunde projecten:

€ 14.900,00

€ 14.900,00

€ 14.700,00
€ 126,70

€ 14.826,70

€ 73,30

Stichting Kon.Fanfare Venlo
Stichting Woongroep
Stichting Zorggroep

Stichting CO
Stichting Prinses Christina Concours

31 december 2023

€17.700,00

€ 17.700,00

€ 17.550,00
€ 176,97

€17.726,97

€ -26,97



